[image: image1.jpg]A
A\
AER

ANBIA Muzeum Budownictwa Ludowego

ll‘l"l PARK ETNOGRAFICZNY W OLSZTYNKU




 
                          [image: image2.jpg]\

POLAND - RUSSIA

CROSS-BORDER
COOPERATION PROGRAMME

2014-2020

PROGRAMME
IS CO-FINANCED
BY THE EUROPEAN UNION





Olsztynek, 10 marca 2020 r.

MBL.BL.271.3.2020
Uczestnicy postępowania
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowę budynku kopii stajni z miejscowości Tołkiny wraz z infrastrukturą towarzyszącą.
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z JEJ MODYFIKACJĄ
1. W odpowiedzi na zapytania złożone przez wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) pytanie nr 1: czy przy budowie budynku kopii stajni Zamawiający będzie wymagał opracowania przez Wykonawcę Projektu Prac Konserwatorskich (PPK)?
odpowiedź: nie, projektowany budynek nie jest objętym ochroną konserwatorską,
2) pytanie nr 2: czy przy budowie budynku kopii stajni Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy współpracy z konserwatorem zabytków?
odpowiedź: nie, projektowany budynek nie jest objętym ochroną konserwatorską,
3) pytanie nr 3: przedmiar robót nie zawiera konstrukcji stalowej do podwieszenia central wentylacyjnych oraz osuszacza. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót?

odpowiedź: projektowane centrale nie będą podwieszane do konstrukcji dachu. Centrale i osuszacz zostaną ustawione na pomoście technicznym,
4) pytanie nr 4: przedmiar robót nie zawiera pomostów technicznych do obsługi projektowanych central wentylacyjnych oraz osuszacza. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót,
odpowiedź: zamawiający udostępnia brakujące pozycje przedmiarowe, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
5) pytanie nr 5: przedmiar robót nie zawiera przesunięcia istniejącego hydrantu zewnętrznego. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót,
odpowiedź: zamawiający udostępnia brakujące pozycje przedmiarowe, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
6) pytanie nr 6: przedmiar robót nie zawiera montażu naczynia przeponowego 40L instalacji c.o. wraz ze złączem samoodcinającym. Proszę o uzupełnienie przedmiaru,

odpowiedź: zamawiający udostępnia brakujące pozycje przedmiarowe, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
7) pytanie nr 7: przedmiar robót nie zawiera montażu zaworów, termometrów, manometrów, zaworów mieszających z siłownikami, zawór zabezpieczający SYR 5067, zaworów bezpieczeństwa, filtrów. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót,
odpowiedź: zamawiający udostępnia brakujące pozycje przedmiarowe, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
8) pytanie nr 8: czy projektowane centrale wentylacyjne należy wyposażyć w układy pompowe tj. pompy obiegowe, zawory odcinające, termometry, manometry, zawór mieszający . Jeżeli tak, to proszę o uzupełnienie przedmiaru robót,

odpowiedź: wraz z centralami znajdują się zawory 3-drogowe, lecz bez zaworów i pomp, toteż elementy te zostały uzupełnione w przedmiarze,
9) pytanie nr 9: przedmiar robót nie zawiera montażu czujnika Abc Eco. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót,

odpowiedź: zamawiający udostępnia brakujące pozycje przedmiarowe, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
10) pytanie nr 10: przedmiar robót nie zawiera montażu filtra magnetycznego DN25. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót,

odpowiedź: zamawiający udostępnia brakujące pozycje przedmiarowe, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
11) pytanie nr 11: przedmiar robót nie zawiera odprowadzenia skroplin z projektowanych central wentylacyjnych z rur PCV 32. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót,

odpowiedź: zamawiający udostępnia brakujące pozycje przedmiarowe, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
12) pytanie nr 12: jakiej wielkości zasobnik kotła na biomasę należy przyjąć do oferty?
odpowiedź: zasobnik należy zamówić wraz z kotłem jako zestaw,
13) pytanie nr 13: czy kocioł o mocy 35 kW będzie wystarczającym kotłem do zapotrzebowania w ciepło projektowanego budynku?
odpowiedź: kocioł 35 kW jest wystarczający dla projektowanego obiektu, gdyż założono ogrzewanie sal wystawowych (ekspozycja powozów) i magazynów powietrzem przygotowywanym w centralach (nagrzewnice 19 i 10 kW, odzysk ciepła w wymiennikach) oraz jednym grzejnikiem w pomieszczeniu wc. Łączne zapotrzebowanie ciepła wynosi 32 kW,
14) pytanie nr 14: czy zamawiający wyraża zgodę na zamianę kotła na biomasę klasy 5 dowolnego producenta?
odpowiedź: wykonawca może zaoferować kocioł dowolnego producenta z uwzględnieniem postanowień Rozdziału III pkt 7 i 8 SIWZ,
15) pytanie nr 15: przedmiar robót nie zawiera kanalizacji kablowej z rur osłonowych RHDPE 110/6,3 w ilości 152,5 mb dla potrzeb instalacji niskoprądowych. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót,

odpowiedź: zamawiający udostępnia brakujące pozycje przedmiarowe, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
16) pytanie nr 16: poz. 10 przedmiaru robót: Jaki typ kabla oraz przekrój przyjąć do wyceny?
odpowiedź: zamawiający udostępnia brakujące pozycje przedmiarowe, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
17) pytanie nr 17: poz. 11 przedmiaru robót: Jaki typ kabla oraz przekrój przyjąć do wyceny?
odpowiedź: zamawiający udostępnia brakujące pozycje przedmiarowe, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
18) pytanie nr 18: poz. 12 przedmiaru robót: Jaki typ kabla oraz przekrój przyjąć do wyceny?
odpowiedź: zamawiający udostępnia brakujące pozycje przedmiarowe, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
19) pytanie nr 19: poz. 13 przedmiaru robót: Jaki typ kabla oraz przekrój przyjąć do wyceny?
odpowiedź: zamawiający udostępnia brakujące pozycje przedmiarowe, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
20) pytanie nr 20: przedmiar robót nie zawiera montażu głównych wyłączników prądu GWP - 3 sztuki. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót,

odpowiedź: zamawiający udostępnia brakujące pozycje przedmiarowe, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
21) pytanie nr 21: poz. 31 przedmiaru robót: Jaki typ przewodu oraz przekrój przyjąć do wyceny?
odpowiedź: zamawiający udostępnia brakujące pozycje przedmiarowe, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
22) pytanie nr 22: poz. 32 przedmiaru robót: Jaki typ przewodu oraz przekrój przyjąć do wyceny?
odpowiedź: zamawiający udostępnia brakujące pozycje przedmiarowe, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
23) pytanie nr 23: poz. 33 przedmiaru robót: Jaki typ przewodu oraz przekrój przyjąć do wyceny?
odpowiedź: zamawiający udostępnia brakujące pozycje przedmiarowe, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
24) pytanie nr 24: poz. 34 przedmiaru robót: Jaki typ przewodu oraz przekrój przyjąć do wyceny?
odpowiedź: zamawiający udostępnia brakujące pozycje przedmiarowe, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
25) pytanie nr 25: poz. 50 przedmiaru robót: Jaki typ przewodu oraz przekrój przyjąć do wyceny?
odpowiedź: zamawiający udostępnia brakujące pozycje przedmiarowe, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
26) pytanie nr 26: poz. 51 przedmiaru robót: Jaki typ przewodu oraz przekrój przyjąć do wyceny?
odpowiedź: zamawiający udostępnia brakujące pozycje przedmiarowe, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
27) pytanie nr 27: poz. 52 przedmiaru robót: Jaki typ przewodu oraz przekrój przyjąć do wyceny?
odpowiedź: zamawiający udostępnia brakujące pozycje przedmiarowe, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
28) pytanie nr 28: poz. 53 przedmiaru robót: Jaki typ przewodu oraz przekrój przyjąć do wyceny?
odpowiedź: zamawiający udostępnia brakujące pozycje przedmiarowe, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
29) pytanie nr 29: poz. 54 przedmiaru robót: Jaki typ przewodu oraz przekrój przyjąć do wyceny?
odpowiedź: zamawiający udostępnia brakujące pozycje przedmiarowe, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
30) pytanie nr 30: poz. 55 przedmiaru robót: Jaki typ przewodu oraz przekrój przyjąć do wyceny?
odpowiedź: zamawiający udostępnia brakujące pozycje przedmiarowe, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
31) pytanie nr 31: poz. 56 przedmiaru robót: Jaki typ przewodu oraz przekrój przyjąć do wyceny?
odpowiedź: zamawiający udostępnia brakujące pozycje przedmiarowe, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
32) pytanie nr 32: poz. 57 przedmiaru robót: Jaki typ przewodu oraz przekrój przyjąć do wyceny?
odpowiedź: zamawiający udostępnia brakujące pozycje przedmiarowe, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
33) pytanie nr 33: poz. 93 przedmiaru robót: Jaki typ przewodu oraz przekrój przyjąć do wyceny?
odpowiedź: zamawiający udostępnia brakujące pozycje przedmiarowe, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
34) pytanie nr 34: poz. 94 przedmiaru robót: Jaki typ przewodu oraz przekrój przyjąć do wyceny?
odpowiedź: zamawiający udostępnia brakujące pozycje przedmiarowe, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
35) pytanie nr 35: poz. 109 przedmiaru robót: Proszę o szczegółowe wyszczególnienie Systemu Sygnalizacji Pożaru z uwzględnieniem zaprojektowanej centrali alarmowej, czujników, ręcznych ostrzegaczy pożarowych. Proszę o uszczegółowienie przedmiaru robót,
odpowiedź: przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania systemu sygnalizacji pożaru, zakres ten zostanie wykonany w ramach odrębnego zamówienia, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
36) pytanie nr 36: proszę o załączenie na stronie BIP projektu technicznego Systemu Sygnalizacji Pożaru wraz z opinią i akceptacją Rzeczoznawcy do Spraw Zabezpieczeń Przeciwpożarowych,
odpowiedź: przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania systemu sygnalizacji pożaru, zakres ten zostanie wykonany w ramach odrębnego zamówienia,
37) pytanie nr 37: przedmiar robót nie zawiera rozdzielnicy zasilającej dźwig towarowy oraz instalacji oświetlenia serwisowego szybu windowego. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót,
odpowiedź: rozdzielnica zasilająca dźwig towarowy oraz instalacja oświetlenia serwisowego szybu windowego to pozycje dotyczące urządzenia indywidualnego, które zamawia się w komplecie z tym urządzeniem, zatem w przedmiarze robót elementy te należy wycenić w pozycji przedmiarowej odnoszącej się do danego urządzenia,
38) pytanie nr 38: przedmiar robót nie zawiera montażu czujnika temperatury zewnętrznej oraz czujnika, bądź czujników pokojowych. Proszę o uzupełnienie przedmiarów,
odpowiedź: przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania systemu sygnalizacji pożaru, zakres ten zostanie wykonany w ramach odrębnego zamówienia,
39) pytanie nr 39: przedmiar robót nie zawiera oprzewodowania i podłączenia urządzeń sterowniczych i wykonawczych kotłowni tj. czujnik temperatury zewnętrznej, czujnik pokojowy, pompy, zawory mieszające. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót,
odpowiedź: oprzewodowanie oraz podłączenie urządzeń sterowniczych i wykonawczych kotłowni, tj. czujnik temperatury zewnętrznej, czujnik pokojowy, pompy, zawory mieszające to elementy dotyczące urządzenia indywidualnego, które zamawia się w komplecie z tym urządzeniem, zatem w przedmiarze robót elementy te należy wycenić w pozycji przedmiarowej odnoszącej się do danego urządzenia,
40) pytanie nr 40: pozycja 3 przedmiaru robót: Jaki zakres robót Wykonawca powinien wycenić związanej z opisem pozycji - Analiza indywidualna "Wymiana gruntu - usunięcie warstwy kredowej",

odpowiedź: należy wycenić zakres zgodny z opisem pozycji, tj. wymianę gruntu (usunięcie warstwy ziemi kredowej na jedno miejsce, nasypanie pospółki frakcji 
0-32,5 mm),
41) pytanie nr 41: pozycja 91 przedmiaru robót: Obmiar pozycji zawiera montaż 10 sztuk okien O1 natomiast wyrażenie obmiaru wynosi 14 sztuk okna o wymiarze 0,94*1,25*14. Projekt techniczny przewiduje montaż 8 sztuk okien O1. Jaką ilość okien przyjąć do wyceny? Proszę o skorygowanie przedmiaru robót,

odpowiedź: przewiduje się montaż okien O1 w liczbie 8 szt., zamawiający udostępnia poprawione pozycje przedmiarowe oraz poprawione zestawienie stolarki, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
42) pytanie nr 42: pozycja 92 przedmiaru robót: Przedmiar robót zawiera montaż okien O2 w ilość 4 sztuk. Natomiast projekt techniczny przewiduje montaż okien O2 w ilości 6 sztuk. Jaką ilość okien O2 należy przyjąć do wyceny? Proszę o skorygowanie przedmiaru robót,

odpowiedź: przewiduje się montaż okien O2 w liczbie 6 szt., zamawiający udostępnia poprawione pozycje przedmiarowe oraz poprawione zestawienie stolarki, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
43) pytanie nr 43: pozycja 97 przedmiaru robót: Przedmiar oraz projekt techniczny robót przewiduje montaż wrót deskowanych D7 - 3 sztuki oraz D8 - 1 sztuka. Brak tych wrót w zestawieniu stolarki. Jaki typ wrót przyjąć do wyceny? Proszę o uzupełnienie zestawienia stolarki drzwiowej?

odpowiedź: błędny opis w przedmiarze, drzwi D7 to drzwi D2’, drzwi D8 to drzwi D3’, zamawiający udostępnia poprawione pozycje przedmiarowe, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
44) pytanie nr 44: przedmiar robót nie zawiera imitacji belek stropu z drewna 21x6 cm. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót,
odpowiedź: przedmiar robót zawiera wykonanie imitacji belek stropowych – pozycja 58,
45) pytanie nr 45: jaką ilość zbrojenia rozproszonego na 1 m3 stosować do wykonania posadzek?

odpowiedź: zgodną z zaleceniami producenta użytego materiału, w przypadku używania zbrojenia z włókien stalowych – 25kg/m3,
46) pytanie nr 46: pozycja 12, 13, 14 przedmiaru robót: Zgodnie z przekrojem A-A grubość posadzki parteru powinna wynosić 10 cm, natomiast piętra 5 cm. Kolejne pozycje przedmiaru robót 12, 13, 14 dają łącznie grubość posadzki parteru 10,5 cm, natomiast piętra 5,5 cm. Ponadto przedmiar posadzki parteru wskazuje obmiar 459,704 m2 (pozycja 12), natomiast dodatek liczony jest w pozycji 13 w ilości 446,862 m2. Jakie powierzchnie posadzek parteru i piętra przyjąć do wyceny oraz jaką grubość posadzki przyjąć do wyceny (zgodnie z przedmiarem, czy zgodnie z projektem). Proszę o skorygowanie przedmiaru robót,
odpowiedź: powierzchnię posadzek parteru i piętra oraz ich grubość należy przyjąć zgodnie z przedmiarem,
47) pytanie nr 47: pozycja 15 przedmiaru robót: Przedmiar w tej pozycji wskazuje na wykonanie podkładu betonowego B-10 o grubości 10 cm, natomiast z przekroju A-A wynika, że podkład powinien mieć grubość 15 cm. Proszę o skorygowanie przedmiaru robót,
odpowiedź: poprawiona została grubość podkładu betonowego w przedmiarze do 15 cm, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
48) pytanie nr 48: zgodnie z projektem technicznym (posadzka na gruncie przekrój A-A) należy wykonać 15 cm warstwę piasku zagęszczanego mechanicznie. Brak tego zakresu robót w przedmiarach. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót,

odpowiedź: dodana została w przedmiarze robót pozycja dotycząca wykonania warstwy piasku zagęszczanego mechanicznie gr. 15 cm, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
49) pytanie nr 49: pozycja 34 przedmiaru robót zawiera wykonanie izolacji z wełny mineralnej o gr. 25 cm pod połacią dachową. Natomiast zgodnie z projektem (przekrój A-A) należy wykonać izolację o grubości 16 cm. Jaką grubość izolacji przyjąć do wyceny? Proszę o skorygowanie przedmiaru robót,

odpowiedź: do wyceny należy przyjąć 16 cm grubości izolacji termicznej wełną mineralną, opis w przedmiarze został poprawiony, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
50) pytanie nr 50: punkt 109 przedmiaru robót elektrycznych dotyczy wykonania systemu SSP, analiza indywidualna. Brak w dokumentacji przetargowej projektów wykonawczych. Czy zamawiający uzupełni dokumentację? Czy też wykonawca ma uwzględnić w ofercie wykonanie projektu wykonawczego, zgodnie z przepisami wraz z niezbędnymi uzgodnieniami z rzeczoznawcą do spraw przeciwpożarowych?
odpowiedź: przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania systemu sygnalizacji pożaru, zakres ten zostanie wykonany w ramach odrębnego zamówienia, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
51) pytanie nr 51: w projekcie załączonym do SIWZ, na rysunku A5 przekrój b-b przedstawiono przekrój przez szyb windowy, na którym w prawej ścianie widoczny jest otwór o wysokości 2 m, proszę o informację czy jest to dodatkowy, 3 przystanek windy?

odpowiedź: otwór w szybie windowym nie stanowi dodatkowego przystanku, jest to otwór technologiczny umożliwiający dostęp do stolarki okiennej, służący także jako doświetlenie naturalne szybu i platformy dźwigowej,
52) pytanie nr 52: proszę o potwierdzenie, że dokonanie odbiorów przez Państwową Straż Pożarną oraz Powiatową Stację Sanitarno – Epidemiologiczną i Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego pozostaje po stronie Zamawiającego,
odpowiedź: dokonanie wymienionych w pytaniu odbiorów pozostaje po stronie wykonawcy w oparciu o udzielone w tym zakresie przez zamawiającego upoważnienie,
53) pytanie nr 53: proszę o informację czy należy wycenić zakup i montaż sprzętu ppoż. (gaśnice, znaki ostrzegawcze) oraz wykonanie instrukcji przeciwpożarowej obiektu,
odpowiedź: w kosztach pośrednich budowy należy ująć dostawę i montaż sprzętu ppoż. (gaśnice, znaki ostrzegawcze) oraz wykonanie instrukcji przeciwpożarowej obiektu, gdyż bez tych elementów nie będzie możliwy odbiór obiektu przez Państwową Straż Pożarną,
54) pytanie nr 54: czy wykonawca będzie zobowiązany do wykonania badania wody i inwentaryzacji geodezyjnej?
odpowiedź: tak,
55) pytanie nr 55: proszę o potwierdzenie, iż dostawa  oraz montaż widocznego w projekcie „zespół magazynowych regałów przesuwnych” nie jest w zakresie zadania,
odpowiedź: dostawa i montaż zespołu magazynowych regałów przesuwnych nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia,
56) pytanie nr 56: proszę o informację z jakiego drewna należy wykonać stolarkę drzwiową,
odpowiedź: z drewna dębowego lub sosnowego I kat.,
57) pytanie nr 57: proszę o informację w jaki sposób wykończyć powierzchnie stolarki drzwiowej (malowania, lakierowa, rodzaj farb itp)?
odpowiedź: powierzchnia stolarki drzwiowej musi być olejowana,
58) pytanie nr 58: proszę o informację na temat ilości i typu zamków w drzwiach zewnętrznych?
odpowiedź: minimum 2 zamki drzwiowe z wymiennymi wkładkami, przy czym 1 zamek musi być atestowany, wieloryglowy, klasa C,
59) pytanie nr 59: czy drzwi EI30 muszą posiadać indywidualny czy wystarczą certyfikaty na materiały zużyte do ich produkcji?
odpowiedź: drzwi EI30 muszą posiadać certyfikat umożliwiający odbiór obiektu przez Państwową Straż Pożarną,
60) pytanie nr 60: z uwagi na rozbieżne informację w projekcie (wg opisu z cegieł ceramicznych a wg projektu konstrukcji z cegieł silikatowych) proszę o wyjaśnienie z jakiego materiału należy wykonać ściany zewnętrzne?
odpowiedź: zgodnie z przedmiarem robót ściany zewnętrzne należy wykonać z cegły ceramicznej,
61) pytanie nr 61: z uwagi na rozbieżne informację w projekcie proszę o podanie klasy drewna na konstrukcję dachową,
odpowiedź: konstrukcję dachową należy wykonać z drewna min. klasy C27,
62) pytanie nr 62: proszę o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga wykonania gładzi szpachlowych na ścianach wewnętrznych (wg przedmiaru malowanie bezpośrednio na tynk),
odpowiedź: zamawiający nie wymaga wykonania gładzi szpachlowych na ścianach wewnętrznych,
63) pytanie nr 63: z uwagi na rozbieżne informację w projekcie (boczek betonowy lub cegła ceramiczna) proszę o wyjaśnienie z jakiego materiału należy wykonać ściany fundamentowe?
odpowiedź: ściany fundamentowe należy wykonać z cegły ceramicznej pełnej klasy 
15 MPa na zaprawie cementowej klasy M10,
64) pytanie nr 64: proszę o informację czy w zakresie wykonawcy będzie nadzór geologiczny?
odpowiedź: tak,
65) pytanie nr 65: proszę o załączenie opinii geologicznej koniecznej do prawidłowego oszacowania kosztów wymiany gruntu pod budynkiem,
odpowiedź: zamawiający udostępnia opinię geologiczną, stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
66) pytanie nr 66: z uwagi na rozbieżność pomiędzy projektem a przedmiarem proszę o informację jakie grubości warstw należy zastosować na projektowanym utwardzeniu terenu,
odpowiedź: grubości warstw należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót po modyfikacji,
67) pytanie nr 67: proszę o informację ile warstw papy należy zastosować na połaci dachowej,
odpowiedź: na połaci dachowej, na deskowaniu pod dachówką, należy zastosować jedną warstwę papy,
68) pytanie nr 68: proszę o potwierdzenie, że w zakresie zadania nie ma wykonania instalacji oddymiana klatki schodowej,
odpowiedź: przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania instalacji oddymiana klatki schodowej,
69) pytanie nr 69: proszę o potwierdzenie, iż w zakresie zadania nie ma wewnętrznej instalacji hydrantowej oraz zaworu pierwszeństwa,
odpowiedź: przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania wewnętrznej instalacji hydrantowej oraz zaworu pierwszeństwa,
70) pytanie nr 70: zgodnie z informacją otrzymaną od dostawcy windy towarowej projektowany szyb jest za mały o ok. 20cm względem zaprojektowanego urządzenia dźwigowego. Proszę o wyjaśnienie,
odpowiedź: na rynku dostępne są platformy dźwigowe spełniające wymagania zawarte w dokumentacji projektowej,
71) pytanie nr 71: zgodnie z przekrojem urządzenie dźwigowe powinno zatrzymywać się na trzech przystankach (jeden z nich prawdopodobnie omyłkowo wrysowany od strony ściany zewnętrznej). Proszę o wyjaśnienie,
odpowiedź: otwór w szybie windowym nie stanowi dodatkowego przystanku, jest to otwór technologiczny umożliwiający dostęp do stolarki okiennej, służący także jako doświetlenie naturalne szybu i platformy dźwigowej.
2. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:

1) przedmiar robót – branża sanitarna – załącznik nr 11.2 do SIWZ zastąpiony zostaje przedmiarem robót – branża sanitarna po modyfikacji stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego pisma,
2) przedmiar robót – branża elektryczna – załącznik nr 11.3 do SIWZ zastąpiony zostaje przedmiarem robót – branża elektryczna po modyfikacji stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego pisma,
3) przedmiar robót – branża ogólnobudowlana – załącznik nr 11.1 do SIWZ zastąpiony zostaje przedmiarem robót – branża ogólnobudowlana po modyfikacji stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego pisma,
4) Rys. A9 – załącznik nr 6.13 do SIWZ zastąpiony zostaje Rys. A9 po modyfikacji stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego pisma,
5) dodaje się opinię geotechniczną traktowaną jako załącznik nr 6.14 do SIWZ, stanowiącą załącznik nr 5 do niniejszego pisma,
6) dotychczasowa treść Rozdziału XI pkt 9 ppkt 1 SIWZ zostaje zastąpiona następującą treścią:


Muzeum Budownictwa Ludowego – Park Etnograficzny w Olsztynku


Oferta


„Budowa budynku kopii stajni z miejscowości Tołkiny”

Nie otwierać przed 20.03.2020 r. godz. 9:30
7) dotychczasowa treść Rozdziału XII SIWZ zostaje zastąpiona następującą treścią:

„1. Miejsce i termin składania ofert: w siedzibie zamawiającego – Olsztynek, ul. Leśna 23, w sekretariacie, w terminie do dnia 20.03.2020 r. do godz. 9:00.

2. Miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie zamawiającego, w pokoju nr 13, w dniu 20.03.2020 r. o godz. 9:30.”.
Załączniki do niniejszego pisma stanowią:

1) załącznik nr 1 – przedmiar robót – branża sanitarna po modyfikacji, zastępujący dotychczasowy załącznik nr 11.2 do SIWZ,

2) załącznik nr 2 – przedmiar robót – branża elektryczna po modyfikacji, zastępujący dotychczasowy załącznik nr 11.3 do SIWZ,

3) załącznik nr 3 – przedmiar robót – branża ogólnobudowlana po modyfikacji, zastępujący dotychczasowy załącznik nr 11.1 do SIWZ,
4) załącznik nr 4 – Rys. A9 po modyfikacji, zastępujący dotychczasowy załącznik nr 6.13 do SIWZ,
5) załącznik nr 5 – opinia techniczna stanowiąca załącznik nr 6.14 do SIWZ.
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
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